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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Vidaredelegering av beslutanderätt gällande 

gemensam upphandling av konsulttjänster 

för chefer under omställning 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektör Maria Häggblom rätt att vidarede-

legera rätten att för stadsdelsnämndens räkning genomföra upphandling av 

konsulttjänster för chefer under omställning, innebärande rätt att MBL-

förhandla, godkänn förfrågningsunderlag, annonsera, utvärdera anbud, be-

sluta om tilldelning av kontrakt samt underteckna avtal, till stadsdirektör 

Irene Lundqvist Svenonius. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering av paragrafen. 

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen inbjuder till en gemensam upphandling av konsulttjänster för 

chefer under omställning. 

 

En förutsättning för deltagande är att stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektör  

Maria Häggblom rätt att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning genomfö-

ra upphandlingen till stadsdirektör Irene Lundqvist Svenonius. 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom administrativa staben. 
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Vidarede leger ing  av  bes lu tanderä t t  gä l lande  gemensam upphand l ing  av  konsu l t t j äns te r  

fö r  che fe r  under  oms tä l l n ing  

 

Bakgrund  

Kommunstyrelsen avser att upphandla och sluta ramavtal med leverantörer av 

omställningstjänster för stadens avdelningschefer, förvaltnings- och bolagsdirektö-

rer. 

 

För att möta staden och medborgarnas behov på lång och kort sikt krävs ständig 

utveckling och förnyelse av organisation och verksamhet. Förändring av stadens 

resurser resulterar ibland i omfördelning av personalresurser och kan därmed re-

sultera i övertalighet och uppsägningar. Med ett professionellt stöd i processen kan 

arbetet ske på ett effektivt sätt.  

 

Avtal kommer att tecknas med minst tre leverantörer som kommer att rangordnas 

sinsemellan. 

 

Förutsättningar 

För att stadsledningskontoret ska kunna genomföra gemensam upphandling inom 

utpekat område krävs vidaredelegation av beslutanderätten till stadsdirektör Irene 

Lundqvist Svenonius vid stadsledningskontoret att för stadsdelsnämndens räkning 

MBL-förhandla, besluta om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut och ingå 

avtal. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen förordar att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd deltar i den gemensam-

ma upphandlingen av konsulttjänster för chefer under omställning.  

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar ge stadsdelsdirektör Maria Häggblom 

rätt att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning genomföra upphandling av 

konsulttjänster för chefer under omställning, innebärande MBL-förhandling, god-

kännande av förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering av anbud, beslut om 

tilldelning av kontrakt samt undertecknande av avtal till stadsdirektör Irene Lund-

qvist Svenonius vid stadsledningskontoret. 


